1

News Release
2020 年 10月 27日

デルタ電子株式会社

報道関係者各位

ニュースリリース

デルタ電子株式会社（本社：東京都港区 代表者：柯進興）は、ビッグパレットふくしまにて開催される「第 9 回

ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF ふくしま 2020）」 (会期：2020 年 10 月 28 日・29 日)に出展いた

します。

太陽光発電用パワーコンディショナ(パワコン)をメインに、新 FIT に対応する低圧産業用 50kW 未満システム、コンパ

クトな単相パワコンとマイデルタ・ソーラーモニタリングシステムを組み合わせた高コストパフォーマンスシステム、メガソーラー

発電所向け三相高圧パワーコンディショナの他、太陽光で発電した電力を蓄電池にためて賢く使えるハイブリッド蓄電シ

ステム「SAVeR-H(セイバーH)」などパネル説明も含めて展示し、弊社太陽光パワーコンディショナで実現できる快適でエ

コな暮らしを提案します。

【展示会情報】

名 称： 第 9 回 ふくしま再生可能エネルギー産業フェア（REIF ふくしま 2020）

会 期： 2020 年 10 月 28 日（水）・29 日（木） 10：00〜17：00

会 場： ビッグパレットふくしま 〒963-0115 福島県郡山市南二丁目 52 番地

主 催： 福島県・公益財団法人福島県産業振興センター

公式ウェブサイト：http://reif-fukushima.jp/outline.html

【弊社特設ページ】

https://www.delta-japan-event.jp/exhibition/REIF2020/

是非お立ち寄り下さいますようお願い申し上げます。ご来場を心よりお待ちしております

REIF ふくしま 2020 出展のご案内

～新 FIT 対応、コストパフォーマンスの高い太陽光パワコンシステムを提案～

http://reif-fukushima.jp/outline.html
https://www.delta-japan-event.jp/exhibition/REIF2020/

2

以上

【デルタグループについて】

デルタグループは世界有数のスイッチング電源、冷却ファンメーカーであり、またパワーマネジメント、電子部品、ディスプレイ、FA、ネットワーク

から再生可能エネルギーソリューションまで広範に渡る機器とサービスを提供しております。1971 年に台湾で創業し、現在では世界各地に

営業拠点と製造拠点を擁しております。

ホームページ：http://www.delta-japan.jp/

【本リリースに関するお問合せ先】

 デルタ電子株式会社 マーケティング課

 e-mail: jpmarketing@deltaww.com

【弊社概要】

 会社名： デルタ電子株式会社

 代表者： 柯 進興

 所在地： 東京都港区芝大門 2-1-14

 設立：   1991 年 6 月

 URL:    http://www.delta-japan.jp

http://www.delta-japan.jp/